
Žádost o doplnění smlouvy k poskytnutí dotace Olomouckého kraje č. 2021/01428/QKH/DSM

Žádám tímto radu Olomouckého kraje o prodloužení termínu použití dotace na využití pro rozšiřování

stellplatzu a zemědělského muzea v Bezděkově na Levandulovém statku.

Velkou a nejdůležitější částí tohoto projektu je nový vrt studny pro budoucí sociální zařízení

výletníků. Bohužel s tímto vrtem se to nevyvíjí úplně podle našich představ. Na jaře tohoto roku byla

vybrána a poptána firma, která do podzimu zajistila všechna nutná povolení (již uhrazeno firmě) a

nyní na poslední chvíli (termín realizace konec listopadu) také přijela realizovat vrt.

Bohužel nastaly komplikace a firmě se vrt nepovedl, omluvili se, že jejich stroj v našem podloží vrtat

nedokáže a odkázali nás na jiné firmy s lepší technikou. Každopádně tyto firmy již nestihnou

v termínu do konce listopadu vrt realizovat. Navíc uhradit můžeme až skutečný vrt a dopředu nikdo

neví, jak hluboko se bude vrtat.

Dle všeho se vrt povede až v jarním období.

Žádám tedy o odklad termínu použití na 1.6.2022 a termín vyúčtování poskytnuté dotace na

1.8.2022.

Předem moc děkuji za poch

S přáním ať už to kvete...

Lukáš Drlík

Hospodář na Levandulovém


